
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
   

24 червня  2022 р.                                 Київ                                                             № 203 

  

Про внесення змін  

до наказу ДСА України  

від 15.12.2021 № 419  

 

Відповідно до частини шостої статті 6 Закону України "Про організацію 

трудових відносин в умовах воєнного стану" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу ДСА України від 15.12.2021 № 419 "Про перенесення 

робочих днів у 2022 році" такі зміни: 

в пункті 1 слова і цифри "понеділка 27 червня на суботу 02 липня" 

виключити. 

2. Рекомендувати начальникам територіальних управлінь Державної 

судової адміністрації України внести відповідні зміни до наказів стосовно 

перенесення робочих днів.  

 3. Управлінню організаційного забезпечення та контролю                         

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до працівників Державної 

судової адміністрації України, начальників територіальних управлінь 

Державної судової адміністрації України.  

 4. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельнікова М. О.) опублікувати цей наказ на 

офіційному сайті ДСА України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики 

"Інше". 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                                    /підпис/          О. Сальніков 


